
■

Váš dopis zn./ze dne: ■

IČO: 62925873

Bankovní spojení:

1/3

PRA 
PRA
PRA

Dodavatel:
Ing. Milan Kulík
soudní znalec
zapsaný Krajským soudem v Ústí nad
Labem č. j. Spr. 4832/2013-43
ze dne 2. 7. 2014

Sídlo: Vinné 20
412 01 Ploskovice

Dílčí objednávka 3/2023 - posouzení položkových rozpočtů dotace roku 2024 - ostatní 
objekty

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

Odběratel:
Hlavní město Praha
zastoupené Mgr. Jiřím Skalický m 
ředitelem odboru památkové péče MHMP 
Sídlo:
Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha 1

Ing. Milan Kulík
Vinné 20
412 01 Ploskovice

Vyrizuje/tel.:
Jarmila Střeláková
236 002 319
Počet listů/příloh: 3/1
Datum:
18.12.2023

Bankovní spojení:
PPE banka, a.s.
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
č. účtu: 27-5157998/6000

Poštovní adresa:
Jungmannova 35/29
110 00 Praha I

č.j.:
MHMP 2664117/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 2664117/2023

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha I 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: •■á.f.rahá.cu, ID DS: 48ia97h

■■hhiiiíhii
MHMPXPNJGRC9

V souladu s Čl. II. bod la) a čl. III. Rámcové smlouvy č. 1NO/80/02/001360/2022 uzavřené dne
9. 11. 2022, objednávám u Vás vypracováni znaleckých posudků o výši nákladů stavebních a

PRA|HA 
GUE 
GA 
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor památkové péče
Odděleni "Kancelář památky světového dědictví"



1.

2.

1.

2.

3.

4.

7.

2/3

Přesný počet žádosti bude upřesněn na základě předávacího protokolu mezi dodavatelem a 
odběratelem

5.
6.

restaurátorských prací v souvislosti s poskytováním dotací hl. m. Prahy vlastníkům památkově 
významných objektů v roce 2024.
Posudky musí obsahovat souhrnné posouzení rozpočtů s důrazem na odhalení konkrétních 
nesouladů s cenami obvyklými, zejména je nutné uvést jejich neoprávněné nadhodnocení.
Rozpočty byly předány včetně celé žádosti o dotaci na rok 2024 údaji o objektu, 
fotodokumentace, závazných stanovisek a kontaktních osob, které sestavovaly rozpočet, další 
doplňující dokumenty - vše v elektronické podobě dle dílčí objednávky č. D 3/2023.

Celkový počet rozpočtů předaných k posouzení - 50 žádostí na ostatní objekty tj. žádosti 
vedené pod č. 051 -100 - n. část

Celkový počet rozpočtů předaných k posouzení - 50 žádostí na ostatní pbjektytj. žádosti 
vedené pod č. 001 - 050 -1. část

Termín splnění předmětu objednávky.
- rekapitulace posouzení a výrok k jednotlivým žádostem
- kompletní znalecký posudek dle objednávky

Termín splnění předmětu objednávky.
- rekapitulace posouzení a výrok k jednotlivým žádostem
- kompletní znalecký posudek dle objednávky

- 26. 2.2024
- 1. 3. 2024

- 30.1.2024
-1. 2.2024

Cena prací bez DPH: 450,00 Kč/hod. činnosti
DPH 21% 94,50 Kč
Cena z 1 hodinu činnosti včetně DPH 544,50 Kč
Tato cena za hodinu činnosti se stanoví jako cena nejvýše přípustná.

Další podmínky.
Tato dílčí objednávka vychází z nabídky Rámcové smlouvy č. INO/80/02/001360/2022 
uzavřené dne 9.11. 2022.
Změny a doplňky této dílčí objednávky mohou být provedeny pouze formou písemných 
číslovaných dodatků.
Tato dílčí objednávka je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží 
odběratel a 1 (jeden) dodavatel.
Daňový doklad (faktura) bude dodavatelem vystaven po splnění předmětu objednávky a po 
splnění termínu objednávky, na daňovém dokladu (faktuře) bude uvedeno číslo objednávky. 
K této dílčí objednávce bude vystaveni daňový doklad (faktura)
V případě, že je dodavatel plátcem DPH, přiloží fotokopii dokladu o registraci.
Cena bude uhrazena v české měně (CZK), a to bezhotovostním převodem na základě faktury 
vystavené dodavatelem. Faktura bude mít splatnost minimálně 21 dní od data doručení 
faktury. Za den doručení se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. 
Každá faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat veškeré stanovené obsahové i 
formální náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy (zákonem o dani 
z přidané hodnoty a zákona o účetnictví). V případě, že faktura doručená objednateli nebude 
obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebojí bude obsahovat chybně, je objednatel



9.

1.

2.

S pozdravem

alický

A

3/3

Mgr.Jii 
ředitel o.S ru

Vnnó 20. 41201 Pxsuwce 
czrcciv - tu* cí 

"^wrczcocvhfi.cz 
• 420 6U3 641 236

C 629 25B73 
OČ C76'> l IS72M

Souhlasím/c s předloženou objednávkou a přijímám/c ji:

■■■MiM Ll-12 •

s

3.
4.

Přílohy: 1. Byl předány elektronicky dle dílčí objednávky č. 2/2023
2. Časový harmonogram plnění předmětu objednávky

způsob předáni faktury:
Osobně - na odbor památkové péče MHMP, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1, 2. patro, 
č. dv. 268
Poštou doporučeně na adresu: Hl. m. Praha - odbor památkové péče MHMP, Jungmannova 
29/35,110 00 Praha 1.
Prostřednictvím datové schránky Hlavního města Prahy. 
Zasláni na email kontaktního pracovníka odboru.

Název (jméno) dodavatele, razítko, datum a podpis

prostřednictvím registru smluv nesmi faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobni 
údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo 
jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby 
podnikající- V případě, že tylo osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury 
uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informaci pro občany v systému 
otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí objednávce se nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2010 Sb., občanský’ zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí objednávka byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách. Číselné označeni léto objednávky, datum podpisu a text této 
objednávky.

11 Tato dílčí objednávka nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

inu. Milan Kulik 
síovoDnl io/poč»v

wrczcocvhfi.cz

